

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00405345 dnia 10.07.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa i montaż przesiewacza stacjonarnego

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie nr 1:

1. „Bęben powinien być osłonięty przed warunkami zewnętrznymi -wiatr, deszcz. Osłony powinny być łatwo demontowane lub składane w celu wykonywania czynności obsługowych w tym czyszczenia bębna.”

Czy osłonięcie ma obejmować również szczotki czyszczące oraz wał czyszczący z pasami?
Czy akceptują Państwo wykonanie osłon z plandeki ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pierwsze pytanie bez zasadne. Nie ma możliwości wykonania obudowy sita bez równoczesnej obudowy wałów szczotek i pasów. Zabudowa dotyczy całości.
Tak, Zamawiający akceptuje zabudowę z plandek.

Pytanie nr 2:

2. „Przesiewacz wyposażony w pomost roboczy umożliwiający bezpieczne wykonywanie czynności obsługowych.”

W jaki sposób należy zrealizować wejście na podest? Za pomocą drabin czy schodów? Czy pomost musi występować z obu stron przesiewacza?

Proszę o określenie po czyjej stronie leży demontaż obecnego przesiewacza gwiazdzistego? Jaka jest dalsza droga postępowania z tym urządzeniem w przypadku, gdy montaż leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania podestu z minimum dwóch stron przesiewacza. Podesty te muszą umożliwiać obsłudze wykonywanie wszelkich niezbędnych prac konserwacyjno - obsługowych przesiewacza.

Zamawiający wymaga aby wejście/zejście z podestów roboczych odbywało się za pomocą schodów. Wyklucza się zastosowanie drabin.

Zgodnie z opisem, Zamawiający nie wymaga demontażu przesiewacza, pozostaje to w gestii Zamawiającego.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT

Marcin Paszkiewicz